
1 
 

                         
 

 Mława, dnia  23.04.2019r. 
Nasz Znak SPZOZ ZP 87/2019 

dot. SPZOZ ZP 10/2019 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

PRZETARGOWEGO 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mławie informuje, że w wyniku 

rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na „Dostawy artykułów laboratoryjnych i 

bakteriologicznych” wybrano następujących wykonawców na poszczególne pakiety:  

Numer 

pakietu 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena brutto / 

punktacja (waga 

60%)  

4 
Eclipse Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Sp. k.  

ul. Prof. M. Życzkowskiego 16, 31-864 Kraków 

33 476,22 zł / 

60 pkt 

5 

PROFILAB s.c. Włodzimierz Stachura,  

Jerzy Holli, Anna Wiącek–Żychlińska 

ul. Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 

17 068,98 zł /  

60 pkt 

16 Medlab Products Sp. z o.o. ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn 
4 410,72 zł / 

60 pkt 

 

Komisja przetargowa powołana zarządzeniem Dyrektora SPZOZ Nr 3/2019 z dnia 

15.03.2019r. stwierdziła, iż oferty są ważne i odpowiadają wymogom Zamawiającego.                        

Każdy wskazany wyżej Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega 

wykluczeniu, jego oferta jest prawidłowa oraz najkorzystniejsza na podstawie kryteriów 

określonych w SIWZ. 

Poniżej przedstawiamy informacje o wszystkich Wykonawcach, którzy złożyli oferty                       

w niniejszym postępowaniu oraz streszczenie oceny i porównania ofert: 

Numer 

pakietu 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto / 
punktacja 

(waga 60%)  

Termin 
dostawy / 
punktacja 

(waga 40%) 

Kryterium 
techniczne 

Łącznie 
pkt 

4 

Eclipse  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Sp. k.  

ul. Prof. M. Życzkowskiego 16, 

31-864 Kraków 

33 476,22 zł / 

60 pkt 
nie dotyczy 40 pkt 100 pkt 



2 
 

Medlab Products Sp. z o.o. 

ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn 
31 405,86 zł n/d n/d 

Oferta 

odrzucona 

5 

PROFILAB s.c. Włodzimierz Stachura,  

Jerzy Holli, Anna Wiącek–Żychlińska 

ul. Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 

17 068,98 zł /  

60 pkt 

48 h / 

40 pkt 
n/d 100 pkt 

Medlab Products Sp. z o.o. 

ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn 

17 441,92 zł /  

58,72 pkt 

48 h / 

40 pkt 
n/d 98,72 pkt 

16 

MAR-FOUR MARIAN SIEKIERSKI  

ul. Srebrzyńska 5/7 

95-050 Konstantynów Łódzki 

6 428,16 zł / 

41,17 pkt 

48 h / 

40 pkt 
n/d 81,17 pkt 

PROFILAB s.c. Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, 

Anna Wiącek–Żychlińska  

ul. Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 

4 407,32 zł 
48 h / 

40 pkt 
n/d 

Oferta 

odrzucona 

BioMaxima S.A.  

ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 

6 487,02 zł / 

40,80 pkt 

48 h / 

40 pkt 
n/d 80,80 pkt 

Medlab Products Sp. z o.o. 

ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn 

4 410,72 zł / 

60 pkt 

48 h / 

40 pkt 
n/d 100 pkt 

 

Wykonawcy wykluczeni:  

Nie dotyczy 

 

Unieważnienie postępowania:   

      Nie dotyczy 

 

 

 

 

 

 

 


